
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 81943

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

39
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

23396 Anuncio de adjudicación de: Instituto Nacional de Estadística INE.
Objeto: Trabajos complementarios para las proyecciones a corto y largo
plazo de la población española. Expediente: 01008630005N.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Nacional de Estadística INE.
c) Número de expediente: 01008630005N.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Trabajos complementarios para las proyecciones a corto y largo

plazo de la población española.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79311000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 140.400,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 26 de marzo de 2009.
b) Contratista: CENTRE D'ESTUDIS DEMOGRAFICS.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 140.400,00 euros.

Madrid, 1 de julio de 2009.- Presidente del Instituto Nacional de Estadística.
ID: A090052723-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-07T23:45:54+0200




